2025年３月 21日

各  位

会 社 名 株式会社デジタルホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  野 内  敦

 （コード番号：2389 東証プライム市場）

電 話 ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

「第 31回定時株主総会招集通知」記載事項の一部訂正について

2025 年３月５日付でご送付いたしました当社「第 31 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

ついて、一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

ト及び東京証券取引所ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

（１）訂正箇所

「第 31 回定時株主総会招集ご通知」 16 ページ

「事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 (10) 従業員の状況（2024 年 12月 31 日現在）」

（２）訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

 ＜訂正前＞

事 業 区 分 従 業 員 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

M a r k e t i n g 事 業 878名

Financial Services事業 15名 －

I n v e s t m e n t 事 業 2名 －

全 社 （ 共 通 ） 75名 －

合 計 970名 61名減

（注）1．従業員には、パート・派遣社員は含まれておりません。
2．従業員には、当社グループ外への出向者は含まれておりません。
3．「全社（共通）」として記載している従業員数は、特定の事業に区分できない管理部門に所属しているものであります。
4．前連結会計年度末と「事業区分」が異なるため、「前連結会計年度末比増減」は記載しておりません。

 ＜訂正後＞

事 業 区 分 従 業 員 数 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

M a r k e t i n g 事 業 878名 －

Financial Services事業 15名 －

I n v e s t m e n t 事 業 5名 －

全 社 （ 共 通 ） 72名 －

合 計 970名 61名減

（注）1．従業員には、パート・派遣社員は含まれておりません。
2．従業員には、当社グループ外への出向者は含まれておりません。
3．「全社（共通）」として記載している従業員数は、特定の事業に区分できない管理部門に所属しているものであります。
4．前連結会計年度末と「事業区分」が異なるため、「前連結会計年度末比増減」は記載しておりません。

以 上